



UAB „Taiklu“

Ukrainiečių g. 4, LT-45234 Kaunas, +370 609 96170, info@taiklu.lt, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie teikėją, VĮ Registrų centro Kauno filialas, juridinio asmens kodas 304437662, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT100010626312

AB Vilniaus šilumos tinklai

Apklaustos sąlygų 2 priedas

## PASIŪLYMAS

### DĖL GELŽBETONINIŲ KONSTRUKCIJŲ GAMINIŲ IR STATYBINIŲ MIŠINIŲ PIRKIMO

07/06/2024 Nr.1

(Data)

#### 1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB „Taiklu“
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių juridinio asmens kodas (ai) (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)	304437662
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių PVM mokėtojo kodas (-ai)	LT100010626312
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario adresas, telefono numeris, fakso numeris, el. paštas	Ukrainiečių g. 4, LT-45234 Kaunas, +37060996170, info@taiklu.lt
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos Nr.	Citadelė bankas LT987290000015467528, 72900
Asmens, įgalioto pasirašyti sutartį, vardas, pavardė, pareigos	
Asmens, atsakingo už pirkimą, vardas, pavardė, telefono numeris, el. paštas	

#### 2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS

Subtiekėjai ir jiems perduodama vykdyti pirkimo sutarties dalis:

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas <sup>1</sup>	Pirkimo objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, <u>aprašymas</u>	<u>Procentas</u> perduodamos vykdyti Pirkimo objekto dalies nuo pasiūlymo kainos su PVM
1.			
2.			

1) Kartu su Pasiūlymu Tiekėjas pateikia užpildytą pasitelkto subtiekėjo (jeigu jis yra žinomas) deklaraciją „Dėl sutikimo būti subtiekėju“ (Pasiūlymo 1 priedas).

2) Jei ketinama pasitelkti, tačiau pasiūlymų pateikimo metu konkretus subtiekėjas nėra žinomas, nurodoma „nežinomas“.

<sup>1</sup> Tiekėjas privalo nurodyti, kokias pirkimo sutarties dalis ketina pasitelkti subtiekėjus, tačiau neprivalo nurodyti konkrečių subtiekėjų, jeigu jie nėra žinomi. Subtiekėjai tik vykdo sutartines tiekėjo prievoles, tačiau tiekėjas nesiremia jų pajėgumais, kad atitiktų kvalifikacinius reikalavimus.

## 2. PASIŪLYMO KAINA Pasiūlymo

kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:

	Perkamos prekės		Mato			
--	-----------------	--	------	--	--	--

Eilės Nr.	Pavadinimas	Markė/ tipas*	Siūlomų prekių tipai, techninė charakteristika. (Pildo tiekėjas)	vienetas	Preliminarius kiekis	Vieneto kaina (įkainis už matą vnt.) EUR be PVM	Viso kaina, EUR be PVM (6x7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Statybinis cemento-smėlio skiediniai	SIIIa, M10 0/4 Sk1 (M100);	SIIIa, M10 0/4 Sk1 (M100);	m³	8	80.50	644.00
		SIIIa, M15 0/4 Sk1 (M150);	SIIIa, M15 0/4 Sk1 (M150);	m³	8	80.50	644.00
		SIIIa, M20 0/4 Sk1 (M200);	SIIIa, M20 0/4 Sk1 (M200);	m³	8	81.50	652.00
2.	Kalkių ir smėlio mišinys	S1a, 1:4,5 0/2 mūriui;	S1a, 1:4,5 0/2 mūriui;	m³	3	45.07	135.21
		S1a, 1:3, 0/2 tinkui;	S1a, 1:3, 0/2 tinkui;	m³	3	62.17	186.51
3.	Sijotas smėlis	Frakcija 0/4;	Frakcija 0/4;	t	12	23.64	283.68
4.	Betono mišinys	C6/7,5-XO-CI0, 4-S1-16 (M100);	C6/7,5-XO-CI0, 4-S1-16 (M100);	m³	4	87.92	351.68
		C8/10-XO- C10,4-S1-16 (M150);	C8/10-XO- C10,4-S1-16 (M150);	m³	3	90.67	272.01
		C12/15-XO-C10,4-S1-16 (M200);	C12/15-XO- C10,4-S1-16 (M200);	m³	3	92.20	276.60
		C16/20-XO-CI0, 4-S1-16 (M250);	C16/20-XO-CI0, 4-S1-16 (M250);	m³	3	98.37	295.11
		C20/25-XO-CI0, 4-S1-16 (M300);	C20/25-XO-CI0, 4-S1-16 (M300);	m³	2	87.82	175.64
5.	Gelžbetoniniai loviai	L4/2-8; klasė C20/25;	L4/2-8; klasė C20/25;	vnt.	1	200.69	200.69
		L6/2-8; klasė C20/25;	L6/2-8; klasė C20/25;	vnt.	1	245.62	245.62
		L11/2.-8; klasė C20/25;	L11/2.-8; klasė C20/25;	vnt.	2	444.63	889.26
		L14/2-8; klasė C20/25;	L14/2-8; klasė C20/25;	vnt.	2	551.00	1102.00
6.		P5-8; klasė C20/25;	P5-8; klasė C20/25;	vnt.	12	130.50	1566.00

	Gelžbetoninės kanalų dengimo plokštės	P8-8; klasė C20/25;	P8-8; klasė C20/25;	vnt.	12	255.00	3060.00
		P11-8; klasė C20/25;	P11-8; klasė C20/25;	vnt.	14	305.00	4270.00
		P15-8; klasė C20/25;	P15-8; klasė C20/25;	vnt.	3	420.50	1261.50
7.	Šulinių žiedai	Ž7-2.5-0,8L; klasė C35/45;	Ž7-2.5-0,8L; klasė C35/45;	vnt.	3	31.05	93.15
		Ž7-5-0,8L; klasė C35/45;	Ž7-5-0,8L; klasė C35/45;	vnt.	3	41.66	124.98
		Ž7-10-0,8L; klasė C35/45;	Ž7-10-0,8L; klasė C35/45;	vnt.	3	72.50	217.50
		Ž10-2,5-0,9; klasė C35/45;	Ž10-2,5-0,9; klasė C35/45;	vnt.	1	31.80	31.80
		Ž10-2,5-0,9L; klasė C35/45;	Ž10-2,5-0,9L; klasė C35/45;	vnt.	1	34.27	34.27
		Ž10-5-0,9; klasė C35/45;	Ž10-5-0,9; klasė C35/45;	vnt.	1	42.80	42.80
		Ž10-5-0,9L; klasė C35/45;	Ž10-5-0,9L; klasė C35/45;	vnt.	1	53.50	53.50
		Ž10-10-0,9; klasė C35/45;	Ž10-10-0,9; klasė C35/45;	vnt.	2	85.50	171.00
		Ž10-10-0,9L; klasė C35/45;	Ž10-10-0,9L; klasė C35/45;	vnt.	2	95.80	191.60
8.	Šulinių aukščio reguliavimo žiedai	RŽ7-0,5-0,8; klasė C35/45;	RŽ7-0,5-0,8; klasė C35/45;	vnt.	12	18.50	222.00
		RŽ7-1-0,8; klasė C35/45;	RŽ7-1-0,8; klasė C35/45;	vnt.	12	22.50	270.00
		RŽ7-1,5-0,8; klasė C35/45;	RŽ7-1,5-0,8; klasė C35/45;	vnt.	12	28.37	340.44
		RŽ7-2-0,8; klasė C35/45;	RŽ7-2-0,8; klasė C35/45;	vnt.	12	34.00	408.00
		RŽ7-3-0,8; klasė C35/45;	RŽ7-3-0,8; klasė C35/45;	vnt.	4	45.50	182.00
		RŽ7-5-0,8; klasė C35/45	RŽ7-5-0,8; klasė C35/45	vnt.	1	34.72	34.72
9.	Kūginiai žiedai	KŽ7/10-6-0,9L C35/45;	KŽ7/10-6-0,9L C35/45;	vnt.	4	74.62	298.48
10.	Gelžbetoniniai šulinių liuko dangčiai	KD-7;	KD-7;	vnt.	46	28.00	1288.00
11.	Betoninių pamatų blokai	B9.6.2; klasė C8/10;	B9.6.2; klasė C8/10;	vnt.	4	58.48	233.92
		B24.6.2; klasė C8/10;	B24.6.2; klasė C8/10;	vnt.	4	60.87	243.48

		B24.6.3; klasė C8/10;	B24.6.3; klasė C8/10;	vnt.	4	89.51	358.04
		B24.6.4; klasė C8/10;	B24.6.4; klasė C8/10;	vnt.	4	95.50	382.00
12.	Akmens skalda kelių pagrindimams	fr. 0/45 mm	fr. 0/45 mm	t.	2	30.42	60.84
<b>Pasiūlymo palyginamoji kaina EUR be PVM<sup>*</sup>:</b>							21794.03
<b>PVM<sup>**</sup>:</b>							4576.75
<b>Pasiūlymo kaina EUR su PVM<sup>2</sup>:</b>							26370.78

\* Pasiūlymo palyginamoji kaina skirta tik pasiūlymų įvertinimui, Perkantysis subjektas Pirkimo objektą įsigys pagal poreikį iki sutartyje nustatytos maksimalios sumos, pagal nurodytus įkainius. Pasiūlymo kaina EUR be PVM turi apimti visas išlaidas, visus mokesčius, išskyrus PVM mokestį, mokėtinus pagal galiojančius Lietuvos

Respublikos įstatymus..

\*\* Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas.

### 3. PASIŪLYMO GALIOJIMO TERMINAS

Pasiūlymas galioja 3 (tris) mėnesius nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

### 4. KITA INFORMACIJA Kartu

su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentas	Prisegtos bylos (failo) pavadinimas	Ar dokumentas konfidencialus? (Taip / Ne)	Paiškinimas, kokia konkreti informacija dokumente yra konfidenciali
	1	2	3	4
1.				
2.				

Vadovaudamiesi Bendrųjų sąlygų 7.15.2 punktu neteiksime šių pašalinimo pagrindų nebuvimą ir (arba) atitiktį kvalifikacijos reikalavimams, kokybės vadybos sistemos ir (ar) aplinkos apsaugos vadybos sistemos standartams patvirtinančių dokumentų. Su jais AB Vilniaus šilumos tinklai gali susipažinti\*\*\*:

Eil.Nr.	Pirkimo pavadinimas ir numeris	Dokumento pavadinimas
	1	2
1.		
2.		

\*\*\*Pildoma, jei AB Vilniaus šilumos tinklai jau turi atitinkamus dokumentus iš kitų pirkimo procedūrų.

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys yra tikri;

<sup>2</sup> Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

- 2) siūlomas Pirkimo objektas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus; 3) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis; 4) pasiūlymas galioja 90 kalendorinių dienų nuo jo pateikimo.
- 5) laikysimės AB Vilniaus šilumos tinklų Tiekėjų Etikos kodekso;
- 6) savo pasiūlymo galiojimą užtikrinsiu netesybomis – bauda, kurios suma nurodyta Specialiose sąlygose.

(Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)